
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THÀNH 

 

Số: 113 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Quảng Thành, ngày 15 tháng 5 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Th nh lập    hỗ  rợ công dân   n          ho n  n  d n  VN I  và  

sử d n  dịch v  côn   rực  uyến  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN  ÂN XÃ QUẢNG THÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Công văn số 2675/UBND ngày 30 tháng 11 năm 2022 của UBND 

huyện Quảng Điền về việc đẩy mạnh việc tiếp nhận, xử lý, số hóa các dịch vụ công 

trực tuyến trên địa bàn huyện; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của UBND xã 

Quảng Thành về triển khai công tác cải cách hành chính gắn với chính quyền số xã 

Quảng Thành năm 2023; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ều 1.               ỗ  rợ công dân                                     sử 

      ịc     cô    rực  uyế  xã Qu      ành,  ồm: 

1. Bà Hồ   ị K m C  , CC.       ò   -   ố    ê        rưở  ; 

2. Ông     Đê, CC.       ò   -   ố    ê          ó; 

3. Ông N uyễ  Đì    ũ  , C      Cô      xã    Thành viên;  

4. Bà  rươ     ị   u H ề , CC.  ư      - H   ịc    Thành viên; 

5. Bà Lê   ị   ệu Hồ  , CC.      ó  -  ã        Thành viên; 

6. B  N ô   ị  âm, CC.      ó  - Xã   i             ê ; 

7. Ông  õ  ấ  P ươ  , CC. ĐC - XD - NN - MT            ê ; 

8. B   rầ    ị  uyế , Đ     ê  Đề        - P    r c  LĐ B& H Thành viên. 

Đ ều 2:    có    ệm     uyê   ruyề ,  ướ    ẫ    ườ   â   r ể       c c      u   

 ể   ực   ệ     ệm     ược     , c    ể:  

-   ô      ,  uyê   ruyề  sâu r    c c c ủ  rươ  ,  ườ    ố  củ  Đ   , c í   s c , 



      u   củ       ước  ề  ịc     cô    rực  uyế   ế  c c         ì  ,   ườ   â   rê   ị  

   . 

-  uyê   ruyề   ướ    ẫ  c   c    â ,    c  c cách      ồ sơ  rực  uyế   rê  

C     ịc     cô    rực  uyế  củ   ỉ  , C     ịc     cô   quốc gia. Hướ    ẫ  

  ườ   â                                      sử               Hu -S, c c  ịc     số 

    ươ     c  ớ  c í   quyề  qu  c c  ề       số,  ặc   ệ      ề       c     ươ     c củ  

 ỉ  .  

-  rực   ế   ướ    ẫ  c   c    â ,    c  c cách      ồ sơ  rực  uyế   rê  C    

 ịc     cô    rực  uyế  củ   ỉ  , C     ịc     cô   quốc gia      ế        ịc   ại 

B        N& KQ   ệ   ạ  xã. 

Đ ều 3. Quyế   ị     y có   ệu  ực           ể  ừ    y   .  

Đ ều 4.       ò   HĐN     UBND xã; các ban ngành,        ể   ê  qu   và 

các ông/b  có  ê   ạ  Đ ều 1 c ịu  r c     ệm          Quyế   ị     y./.  

 

Nơi nhận: 
- UBN   uyệ ; 

-   .Đ    ủy; 

-   .HĐN  xã;  

- TT.UBMTTQVN xã; 

- B        N& KQ xã; 

- N ư   ều 4; 

- Lưu  P.      

    

 

                 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

N uyễn V n Khoa 

 

 
 

 


		2023-05-16T09:34:09+0700




